АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» октября 2025 г. №86

О внесении изменений в Постановление администрации Логовского
сельского поселения № 27 от 09.04.2025 г. «Об утверждении реестра и схемы

мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых
коммунальных отходов на территории Логовского сельского поселения»

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на
территории Логовского сельского поселения Иловлинского муниципального
района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88
«Санитарные правила содержания территорий населенных мест», на основании
заявки Общества с ограниченной ответственностью «Альфа-М» от 30.09.2025 г.
№ 1081 «о создании места сбора и накопления твердых коммунальных отходов на
территории Логовского сельского поселения и включения в реестр,
администрация Логовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Логовского сельского поселения
№ 11 ̂  от 09.04.2025 г. «Об утверждении реестра и схемы мест размещения
контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов
на территории Логовского сельского поселения» следующие изменения:

приложение №1 к постановлению Реестр мест размещения контейнерных
площадок для сбора ТКО на территории Логовского сельского поселения
Иловлинского муниципального района дополнить подпункт 46 следующего
содержания:______________

№
п/п

Адрес контейнерной
площадки

Адреса объектов
недвижимости,

закрепленных за
контейнерной площадкой

Количество
контейнеров

Объем
мусорных
контейнер
ов

46 403060, Волгоградская
область, Иловлинский

район,территория
Логовского сельского

поселения, географические
координаты 49.478967,

43.860819

403060, Волгоградская
область, Иловлинский район,
село Лог, улица Ленинская,

дом 2а

1 1,1 куб.м

- приложение №2 Схема мест размещения контейнерных площадок для сбора
ТКО на территории Логовского сельского поселения Иловлинского
муниципального района изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,
подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации
Логовского сельского поселения в сети «Интернет»: Логовское34.рф

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Логовского сельского поселе
Иловлинского муниципального
района Волгоградской области

3.

if

от 14.10.2025 г.

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории Логовского сельского поселения Иловлинского муниципального района

№
п/
п

Технические характеристики

Собственник площ адки накопления ТК О
И сточн

ик
образов

ания
ТКО

М естополож ение площ адь
(кв.м)

ограж дение % покры тие
кол-во

контейнеров

кол-во
планируемых
к размещ ению
контейнеров

объем
контейнеров,

куб.м.

ю ридическое лицо
индивидуальны й
предприним атель

физическо
е лицо

1 с. Лог,
пер..В окзальны й, 16

5

•

профлист

*

асфальт 2 0 1,1

. администрация
Логовского
сельского поселения
Иловлинского
муниципального
района
В олгоградской
области
О ГРН  1053455071482

населен
ие

2
с. Л ог,

пер..П ионерский 2
5

*

профлист бетон 1 0 1,1

администрация
Логовского
сельского поселения
Иловлинского
муниципального
района
Волгоградской
области
О ГРН  1053455071482

населен
ие

3
с. Л ог, ул ..4 0  лет

П обеды, 9
5 профлист бетон 1 0 1,1

администрация
Л оговского
сельского поселения
И ловлинского
муниципального
района
В олгоградской
области
О ГРН  1053455071482

населен
ие

4
с. Лог, ул. Заводская ,

12
5 профлист бетон 1 0 1,1

администрация
Л оговского
сельского поселения
И ловлинского
муниципального
района
В олгоградской
области
О ГРН  1053455071482

•

населен
ие

5 с. Лог, ул. Зеленая, 3 5 профлист бетон 1 0 1,1

администрация
Л оговского
сельского поселения
И ловлинского
муниципального
района
В олгоградской
области
О ГРН  1053455071482

населен
ие

6
с. Лог, ул..К ировская,

46
7,5 профлист бетон 2 0 1,1

администрация
Логовского
сельского поселения
Иловлинского
муниципального
района
Волгоградской
области
О ГРН  1053455071482

населен
ие

7
с. Лог, ул..К олхозная,

30 А
5 профлист бетон 1 0 1,1

администрация
Л оговского
сельского поселения
Иловлинского
м униципального
района
Волгоградской
области
О ГРН  1053455071482

населен
ие

8 с. Лог, ул..Колхозная,
7А 5 проф лист асфальт 2 0 и

администрация
Л оговского
сельского поселения
И ловлинского
м униципального
района
В олгоградской
области
О ГРН  1053455071482

населен
ие

9
с. Лог,

ул..Комсомольская.
15

5 профлист бетон 1 0 1,1

адм инистрация
Л оговского
сельского поселения
И ловлинского
м униципального
района
В олгоградской
области
О ГРН  1053455071482

населен
ие

10 с. Лог,
ул..Ленинская, 49 5 профлист асфальт 2 0

»

1,1

адм инистрация
Л оговского
сельского поселения
И ловлинского
м униципального
района
В олгоградской
области
О ГРН  1053455071482

населен
ие

11 с. Лог,
ул.. Ленинская, 101 5 профлист бетон 1 0 1,1

администрация
Л оговского
сельского поселения
И ловлинского
муниципального
района
В олгоградской
области
О ГРН  1053455071482

населен
ие

12 с. Лог, ул..Нагорная,
75 5 профлист бетон 1 0 1,1

администрация
Л оговского
сельского поселения
И ловлинского
м униципального
района
В олгоградской
области
О ГРН  1053455071482

населен
ие

13 с. Л ог, ул..Новая. 1 5 проф лист бетон 1 0 1,1

администрация
Логовского
сельского поселения
И ловлинского
муниципального
района
В олгоградской
области
О ГРН  1053455071482

населен
ие

14
с. Лог,

ул..П ролетарская, 60
5 профлист асфальт 2 0 1,1

администрация
Л оговского
сельского поселения
Иловлинского
муниципального
района
В олгоградской
области
О ГРН 1053455071482

населен
ие

15
с. Лог,

ул..П ролетарская, 10
5 профлист асфальт 1 0 1,1

администрация
Л оговского

»сельского поселения
Иловлинского
муниципального
района
В олгоградской
области
ОГРН 1053455071482

населен
ие

16
с. Л ог, ул..Рабочая,

93 Б
5 проф лист асфальт 1 0 1,1

администрация
Л оговского
сельского поселения
Иловлинского
муниципального
района
В олгоградской
области
ОГРН
1053455071482

населен
ие

17 с. Л ог, ул. С адовая 48 5 профлист бетон 2 0 1,1

администрация
Л оговского
сельского поселения
Иловлинского
муниципального
района
В олгоградской
области
ОГРН
1053455071482

населен
ие

Л ог, ул. Садовая,
83

5 профлист бетон

Л ог, ул. С оветская,
95

профлист бетон

Л ог, ул. С оветская,
1

профлист бетон

с. Л ог, ул..С тепная 8 профлист бетон

с. Лог,
ул..Телеграф ная, 116

профлист бетон

1,1

администрация
Логовского
сельского поселения
Иловлинского
муниципального
района
Волгоградской
области
ОГРН
1053455071482

населен
ие

1,1

администрация
Логовского
сельского поселения
Иловлинского
муниципального
района
Волгоградской
области
ОГРН
1053455071482

населен
ие

1,1

администрация
% Логовского

сельского поселения
Иловлинского
муниципального
района
Волгоградской
области
ОГРН
1053455071482

населен
ие

1,1

администрация
Логовского
сельского поселения
Иловлинского
муниципального
района
Волгоградской
области
ОГРН
1053455071482

населен
ие

1,1

администрация
Л оговского
сельского поселения
Иловлинского
муниципального
района
Волгоградской
области

I ОГРН

населен
ие

1053455071482

23 с. Лог,
ул..Телеграфная, 108 5 проф лист бетон 2 0 1,1

адм инистрация
Л оговского
сельского поселения
И ловлинского
м униципального
района
В олгоградской
области
О ГРН
1053455071482

населен
ие

24 с. Лог,
ул..Телеграфная, 25 5 профлист бетон 1 0 Ы

администрация
Л оговского
сельского поселения
И ловлинского
м униципального
района „у
В о л го гр адско й w  1
области
О ГРН  - * ’
1053455071482

t

населен
ие

25 с. Лог,
ул..Телеграфная, 79 5 проф лист асфальт 1 0 1,1

П А О  «Россетй Ю г»
ОГРН
1053444090028

■ • - i  ---------------'• ь-
«-

Ю Л

26 с. Лог, ул..Советская,
50 5 профлист асфальт 1 0 1,1

Ф илиал ОО О
«Г азпром
газораспределение
В олгоград» в
г. Ф ролово
О ГРН
1163443077621

населен
ие

27 с. Лог, ул..Красная
Площ адь, 26 5 профлист асфальт 2 0 1,1

М БО У  Л оговская
СО Ш
О ГРН

1023405363673

юл

28 с. Лог, ул..Советская,
35 5 профлист асфальт 2 0 1,1

ММЭС АО
Волгоградоблэлектро
ОГРН 1023402971272

---------------------------- -----

юл

29
с. Л ог, пер. М остовой,

21'
5 профлист асфальт 1 0 1,1

ОО О «Зори
Поволж ья»

ОГРН
1023405366731

Ю Л

30
с. Л ог, ул..Новая,

17А
5 профлист асфальт 1 0 1,1

М БДОУ Д етский сад
«Сказка»

ОГРН
10234053679X5

юл

31
с. Лог,

ул..Л енинская, 6
5 профлист асф альт 1 0 1,1

ОО О Тандер
ОГРН

1032304945947

юл

32
с. Л ог, ул..Ленинская

38
5 профлист асф альт 1 0

*

1,1
ИП Ж итник А.П.

ОГРН
1023405360780

юл

33
с. Лог,

ул..П ролетарская, 25
0 нет нет 1 0 1,1

администрация
Логовского
сельского поселения
Иловлинского
муниципального
района
В олгоградской
области
ОГРН
1053455071482

населен
ие

34
с. Лог,

пер..К ировский, 4
0 нет нет 1 0 1,1

администрация
Л оговского
сельского поселения
Иловлинского
м униципального
района
Волгоградской
области
ОГРН
1053455071482 J- - - - - - - - - - - -

населен
ие

35

Имущ ественный
комплекс АЗС на 860

км автодороги
М осква-Волгоград

слева по ходу
движения от

5 профлист асфальт 1 0 1,1 К алинскин О лег
Ф едорович

Ю Л

36

А дминистративное
здание,

производственно­
бытовые помещения,

столовая,
располож енные по

адресу:В олгоградска
я область,

Иловлинский район,
с. Лог, ул.

5 профлист асфальт 3 0 1,1

О О О  "Газпром
трансгаз Волгоград"

О ГРН
1023403849182

Ю Л

37

Здание операторной
АЗС 150 на

земельном участке с
КН 34:08:040201:161

по адресу:
403060,

Волгоградская
область,

Иловлинский район,
территория
Логовского

5 профлист асфальт 1 0 1,1

- '

ОО О «Лукойл-
Ю гнефтепродукт»

ОГРН
1103015001968

- '
юл

38
х.Вилтов,

ул ..Ц ентральн ая, 34
0 нет нет 1 0 1,1

администрация
Л оговского
сельского поселения
И ловлинского
муниципального
района
В олгоградской
области
О ГРН
1053455071482

населен
ие

39
х.Вилтов,

ул..Приозерная , .2
0 нет нет 1 0 1,1

администрация
Л оговского
сельского поселения
И ловлинского
муниципального
района
В олгоградской
области
О ГРН

населен
ие

1053455071482

40
х.Вилтов,

ул.. Л уговая, 12
0 нет нет 1 0 1,1

администрация
Л оговского
сельского поселения
И ловлинского
муниципального
района
В олгоградской
области
ОГРН
1053455071482

населен
ие

41
х.В илтов, ул..Ю жная,

1
0 нет нет 1 0 1,1

администрация
Л оговского
сельского поселения
Иловлинского
муниципального
района
В олгоградской
области
ОГРН
1053455071-482

i
населен

ие

42
х.Голенский,

ул..О враж ная, 9
0 нет нет 1 0 1,1

администрация
Л оговского
сельского поселения
И ловлинского
муниципального
района
В олгоградской
области
ОГРН
1053455071482

43
х.Трактирский,
ул..П есчаная, 7

0 нет нет 1 0 1,1

администрация
Логовского
сельского поселения
Иловлинского
муниципального
района
В олгоградской
области
ОГРН
1053455071482

44
c.JIor, ул..Красная

Площадь, д. 10
5 ' нет нет Г 0 1,1

ГБУЗ «Иловлинская
ЦРБ»
ОГРН
1023405364058

Ю Л

45
с.Лог, ул..Садовая,

Д-58
5 нет нет

1

1

0

0

1,1

0,75

%

ГБУ З «Иловлинская
ЦРБ»
ОГРН
1023405364058

Ю Л

46 с.Лог,
ул.Ленинская, д.2а

2,5 профлист Тротуарная
плитка

1 0 1Д

»

ООО «Альфа-М»
ОГРН
1147746779025

Ю Л

Приложение №1
к постановлению Администрации

Логовского сельского поселения
от 14 октября 2025 г. № 86

СХЕМА
мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории

Логовского сельского поселения

Контейнерная площадка

Территория Логовского сельского поселения

х. Вилтов

Контейнерная площадка

х. Голенский

х. Трактирский

1 j Контейнерные площадки